
UCHWAŁA NR LXX/394/2022 
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ PISKIEJ 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Biała Piska na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj.: Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 i 3 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tj.: Dz. U. 2022 r., poz.1634), Rada Miejska w Białej Piskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LI/291/2021 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 22 grudnia 2021r., w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Biała Piska na rok 2022 - wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1, „Plan dochodów budżetu gminy Biała Piska na rok 2022” zmienia się zgodnie 
z załącznikiem nr 1, 

2) w załączniku nr 2 „Plan wydatków budżetu gminy Biała Piska na rok 2022” zmienia się zgodnie 
z załącznikiem nr 2, 

3) załącznik nr 3 – „Plan wydatków na zadania inwestycyjne w 2022 r.”, otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3, 

4) załącznik nr 4 – „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych 
nie podlegających zwrotowi”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4, 

5) załącznik nr 5 „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 5, 

6) załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 2. Po wprowadzeniu zmian wymienionych w § 1: 

1) dotychczasowy § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 75 446 983,46 zł zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

- dochody bieżące w wysokości    70 830 780,19 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 4 616 203,27 zł”.; 

2) dotychczasowy § 2 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 78 126 265,69 zł zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 69 655 390,57 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 8 470 875,12zł.”; 

3) dotychczasowy § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Ustala się dochody w kwocie 194 991,70 zł, z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki: 

1) w kwocie 285 338,64 zł, na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2) w kwocie 8 000,00 zł. na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania 
narkomanii. 

2. Źródłem finansowania wydatków wymienionych w ust. 1 pkt 1 i 2 są dochody, o których mowa 
w ust. 1 oraz przychody z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 98 346,94 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F79E788D-CD17-48EA-9715-A7562E25A3A1. Podpisany Strona 1



3. Ustala się dochody z tytułu opłat, o których mowa w art. z art. 92 ust. 11 ustawy z dn. 26.10.1982 r. 
o wychowywaniu w trzeźwości w przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j.: Dz.U. z 2021 r. poz. 1119) 
w wysokości 80 253,04 zł. 

4. Dochody, o których mowa w ust. 2 przeznaczone są na wydatki mające na celu realizację lokalnej 
międzysektorowej polityki przeciwdziałaniom negatywnym skutkom spożywania alkoholu, zgodnie 
z art. 93 ust. 4 ustawy o wychowywaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi.”. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Białej Piskiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Białej Piskiej 

 
 

Marek Grabowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F79E788D-CD17-48EA-9715-A7562E25A3A1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXX/394/2022 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Plan dochodów budżetu gminy Biała Piska na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan 
początkowy 

Plan przed 
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po 

zmianach 
020   Leśnictwo 0,00 60 263,99 0,00 48,86 60 312,85 
 02001  Gospodarka leśna 0,00 60 263,99 0,00 48,86 60 312,85 

  0750 

Wpływy z najmu i 
dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek 
samorządu 
terytorialnego lub 
innych jednostek 
zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych oraz 
innych umów o 
podobnym 
charakterze 

0,00 60 263,99 0,00 3,94 60 267,93 

  0920 Wpływy z 
pozostałych odsetek 0,00 0,00 0,00 44,92 44,92 

600   Transport i łączność 1 400 817,28 630 116,99 0,00 523,39 630 640,38 
 60016  Drogi publiczne 

gminne 1 162 036,14 185 283,19 0,00 523,39 185 806,58 

  0490 

Wpływy z innych 
lokalnych opłat 
pobieranych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego na 
podstawie odrębnych 
ustaw 

40 000,00 44 285,19 0,00 73,39 44 358,58 

  0950 
Wpływy z tytułu kar i 
odszkodowań 
wynikających z umów 

1 000,00 1 000,00 0,00 450,00 1 450,00 

700   Gospodarka 
mieszkaniowa 3 403 311,63 6 601 269,47 -9 355,87 65 318,26 6 657 231,86 

 70005  Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 1 384 099,45 1 567 634,42 -2 625,87 62 297,63 1 627 306,18 

  0470 
Wpływy z opłat za 
trwały zarząd, 
użytkowanie i 
służebności 

1 555,00 1 555,00 0,00 53,39 1 608,39 

  0640 

Wpływy z tytułu 
zwrotu kosztów 
egzekucyjnych , 
opłaty komorniczeji 
kosztów upomnień 

500,00 3 846,20 -2 625,87 0,00 1 220,33 

  0830 Wpływy z usług 100 000,00 130 000,00 0,00 25 000,00 155 000,00 

  0940 
Wpływy z 
rozliczeń/zwrotów z 
lat ubiegłych 

0,00 1 249,82 0,00 273,20 1 523,02 

  0950 
Wpływy z tytułu kar i 
odszkodowań 
wynikających z umów 

0,00 1 251,46 0,00 273,20 1 524,66 

  0970 Wpływy z różnych 
dochodów 0,00 1,67 0,00 1,38 3,05 

  2170 

Środki otrzymane z 
panstwowych 
funduszy celowych na 
reazlizację zadań 
bieżących jednostek 
sektora finansów 
publicznych 

0,00 146 785,82 0,00 36 696,46 183 482,28 

 70007  Gospodarowanie 
mieszkaniowym 2 019 212,18 2 033 635,05 -6 730,00 3 020,63 2 029 925,68 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F79E788D-CD17-48EA-9715-A7562E25A3A1. Podpisany Strona 3



zasobem gminy 

  0640 

Wpływy z tytułu 
zwrotu kosztów 
egzekucyjnych , 
opłaty komorniczeji 
kosztów upomnień 

0,00 15 272,87 0,00 3 015,83 18 288,70 

  0920 Wpływy z 
pozostałych odsetek 40 000,00 40 000,00 0,00 4,80 40 004,80 

  0950 
Wpływy z tytułu kar i 
odszkodowań 
wynikających z umów 

5 000,00 5 000,00 -4 730,00 0,00 270,00 

  0970 Wpływy z różnych 
dochodów 2 000,00 2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 

750   Administracja 
publiczna 105 135,00 1 775 665,32 -2 843,71 8 969,10 1 781 790,71 

 75023  
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

3 260,00 4 908,32 -2 843,71 0,00 2 064,61 

  0640 

Wpływy z tytułu 
zwrotu kosztów 
egzekucyjnych , 
opłaty komorniczeji 
kosztów upomnień 

1 000,00 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 700,00 700,00 -383,71 0,00 316,29 
  0920 Wpływy z 

pozostałych odsetek 100,00 100,00 -100,00 0,00 0,00 

  0950 
Wpływy z tytułu kar i 
odszkodowań 
wynikających z umów 

500,00 500,00 -500,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych 
dochodów 860,00 860,00 -860,00 0,00 0,00 

 75085  
Wspólna obsługa 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

130,00 191,00 0,00 100,00 291,00 

  0970 Wpływy z różnych 
dochodów 130,00 131,00 0,00 100,00 231,00 

 75095  Pozostała działalność 400,00 1 656 432,00 0,00 8 869,10 1 665 301,10 

  0640 

Wpływy z tytułu 
zwrotu kosztów 
egzekucyjnych , 
opłaty komorniczeji 
kosztów upomnień 

0,00 0,00 0,00 509,10 509,10 

  0950 
Wpływy z tytułu kar i 
odszkodowań 
wynikających z umów 

200,00 3 199,00 0,00 3 860,00 7 059,00 

  2100 

Środki z Funduszu 
Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy 

0,00 104 068,00 0,00 4 500,00 108 568,00 

756   

Dochody od osób 
prawnych, od osób 
fizycznych i od 
innych jednostek nie 
posiadających 
osobowości prawnej 
oraz wydatki 
związane z ich 
poborem 

12 642 901,00 15 623 042,93 -157 400,00 52 490,92 15 518 133,85 

 75601  
Wpływy z podatku 
dochodowego od osób 
fizycznych 

5 000,00 12 852,47 0,00 4 372,07 17 224,54 

  0350 

Wpływy z podatku od 
działalności 
gospodarczej osób 
fizycznych, 
opłacanego w formie 
karty podatkowej 

5 000,00 12 847,00 0,00 4 372,07 17 219,07 

 75615  

Wpływy z podatku 
rolnego, podatku 
leśnego, podatku od 
czynności 
cywilnoprawnych 

4 099 572,00 4 102 712,00 -157 000,00 1 312,00 3 947 024,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F79E788D-CD17-48EA-9715-A7562E25A3A1. Podpisany Strona 4



oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób 
prawnych i innych 
jednostek 
organizacyjnych 

  0310 Wpływy z podatku od 
nieruchomości 3 450 000,00 3 450 000,00 -157 000,00 0,00 3 293 000,00 

  0340 
Wpływy z podatku od 
środków 
transportowych 

26 700,00 26 700,00 0,00 1 262,00 27 962,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od 
nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i 
opłat 

200,00 240,00 0,00 50,00 290,00 

 75616  

Wpływy z podatku 
rolnego, podatku 
leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, 
podatku od czynności 
cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób 
fizycznych 

3 448 450,00 3 472 989,00 0,00 15 500,00 3 488 489,00 

  0360 Wpływy z podatku od 
spadków i darowizn 50 000,00 73 139,00 0,00 7 000,00 80 139,00 

  0430 Wpływy z opłaty 
targowej 16 000,00 16 000,00 0,00 2 000,00 18 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od 
nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i 
opłat 

25 000,00 26 375,00 0,00 6 500,00 32 875,00 

 75618  
Wpływy z innych 
opłat stanowiących 
dochody jst na 
podsatwie ustaw 

253 000,00 309 191,89 -400,00 31 306,85 340 098,74 

  0270 

Wpłaty z części 
opłaty za zezwolenie 
na sprzedaż 
alkoholowych w 
obrocie hurtowym. 

0,00 54 159,89 0,00 26 093,15 80 253,04 

  0480 
Wpływy z opłat za 
zezwolenia na 
sprzedaż napojów 
alkoholowych 

190 000,00 190 000,00 0,00 4 991,70 194 991,70 

  0590 Wpływy z opłat za 
koncesje i licencje 700,00 1 732,00 0,00 222,00 1 954,00 

  0640 

Wpływy z tytułu 
zwrotu kosztów 
egzekucyjnych , 
opłaty komorniczeji 
kosztów upomnień 

100,00 600,00 -100,00 0,00 500,00 

  0690 Wpływy z różnych 
opłat 2 200,00 2 700,00 -300,00 0,00 2 400,00 

758   Różne rozliczenia 27 690 355,77 23 283 840,57 0,00 25 000,00 23 308 840,57 
 75814  Różne rozliczenia 

finansowe 70 050,00 186 269,57 0,00 25 000,00 211 269,57 

  0920 Wpływy z 
pozostałych odsetek 50,00 48 211,00 0,00 25 000,00 73 211,00 

801   Oświata i 
wychowanie 620 080,00 1 256 771,15 0,00 27 363,31 1 284 134,46 

 80101  Szkoły podstawowe 9 860,00 186 726,15 0,00 8 953,88 195 680,03 
  0830 Wpływy z usług 7 000,00 10 500,00 0,00 5 000,00 15 500,00 
  0920 Wpływy z 

pozostałych odsetek 0,00 570,00 0,00 450,00 1 020,00 

  0970 Wpływy z różnych 
dochodów 2 860,00 4 932,15 0,00 3 503,88 8 436,03 

 80104  Przedszkola 0,00 252 042,00 0,00 6 200,00 258 242,00 

  0660 
Wpływy z opłat za 
korzystanie z 
wychowania 
przedszkolnego 

0,00 40 000,00 0,00 5 000,00 45 000,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 
 80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 605 720,00 656 320,00 0,00 5 200,00 661 520,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F79E788D-CD17-48EA-9715-A7562E25A3A1. Podpisany Strona 5



  0690 Wpływy z różnych 
opłat 5 720,00 6 320,00 0,00 200,00 6 520,00 

  0830 Wpływy z usług 600 000,00 650 000,00 0,00 5 000,00 655 000,00 

 80153  

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 71 349,00 0,00 7 009,43 78 358,43 

  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie (związkom 
gmin,związkom 
powiatowo-gminnym 
) ustawami 

0,00 71 349,00 0,00 7 009,43 78 358,43 

853   
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

0,00 4 495 828,00 0,00 1 340 094,00 5 835 922,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 4 495 828,00 0,00 1 340 094,00 5 835 922,00 
  0970 Wpływy z różnych 

dochodów 0,00 4 482 976,00 0,00 1 340 094,00 5 823 070,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

3 386 000,00 4 058 522,40 0,00 4 099,92 4 062 622,32 

 90005  
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

21 000,00 14 836,03 0,00 550,00 15 386,03 

  2460 

Środki otrzymane od 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych na 
realizację zadań 
bieżących jednostek 
zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych 

21 000,00 14 836,03 0,00 550,00 15 386,03 

 90019  

Wpływy i wydatki 
związane z 
gromadzeniem 
środków z opłat i kar 
za korzystanie ze 
środowiska 

70 100,00 70 100,00 0,00 3 549,92 73 649,92 

  0640 

Wpływy z tytułu 
zwrotu kosztów 
egzekucyjnych , 
opłaty komorniczeji 
kosztów upomnień 

0,00 0,00 0,00 1 774,96 1 774,96 

  0910 
Wpływy z odsetek od 
nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i 
opłat 

1 100,00 1 100,00 0,00 1 774,96 2 874,96 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

6 100,00 13 460,48 0,00 1 600,00 15 060,48 

 92109  
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

6 100,00 13 460,48 0,00 1 600,00 15 060,48 

  0830 Wpływy z usług 6 000,00 6 000,00 0,00 1 600,00 7 600,00 

   Razem 61 415 391,68 74 091 075,28 -169 599,58 1 525 507,76 75 446 983,46 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F79E788D-CD17-48EA-9715-A7562E25A3A1. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXX/394/2022 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Plan wydatków budżetu gminy Biała Piska na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan 
początkowy 

Plan przed 
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po 

zmianach 
600   Transport i łączność 3 107 242,50 1 505 695,01 -1 100,55 0,00 1 504 594,46 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 806 742,50 975 861,21 -1 100,55 0,00 974 760,66 

  4270 Zakup usług 
remontowych 25 000,00 145 984,63 -477,15 0,00 145 507,48 

  4430 Różne opłaty i składki 2 250,00 3 350,00 -507,00 0,00 2 843,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu 
państwa 650,00 650,00 -52,40 0,00 597,60 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

18 000,00 18 700,00 -64,00 0,00 18 636,00 

700   Gospodarka 
mieszkaniowa 2 084 262,40 5 521 447,67 -15 726,80 4 709,49 5 510 430,36 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 177 000,00 586 107,98 -3 627,35 2 500,00 584 980,63 

  4260 Zakup energii 55 000,00 127 000,00 0,00 2 000,00 129 000,00 

  4270 Zakup usług 
remontowych 30 000,00 281 892,78 -3 000,00 0,00 278 892,78 

  4300 Zakup usług pozostałych 28 200,00 78 251,81 -127,35 0,00 78 124,46 

  4390 
Zakup usług 
obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 

500,00 2 960,00 -500,00 0,00 2 460,00 

  4400 

Opłaty za 
administrowanie i 
czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia 
garażowe 

5 000,00 13 000,00 0,00 500,00 13 500,00 

 70007  
Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy 

1 907 262,40 1 935 339,69 -12 099,45 2 209,49 1 925 449,73 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 54 000,00 34 400,00 0,00 1 209,49 35 609,49 

  4270 Zakup usług 
remontowych 484 140,00 473 640,00 -11 599,45 0,00 462 040,55 

  4300 Zakup usług pozostałych 236 522,40 244 199,69 0,00 800,00 244 999,69 

  4390 
Zakup usług 
obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 

1 100,00 100,00 0,00 200,00 300,00 

  4430 Różne opłaty i składki 165 500,00 200 500,00 -500,00 0,00 200 000,00 
710   Działalność usługowa 232 567,50 226 567,50 -54 739,65 0,00 171 827,85 

 71004  Plany zagospodarowania 
przestrzennego 89 967,50 71 967,50 -11 739,65 0,00 60 227,85 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 500,00 1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 27 100,00 9 100,00 -6 461,65 0,00 2 638,35 

  4390 
Zakup usług 
obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 

2 000,00 2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

1 000,00 1 000,00 -778,00 0,00 222,00 

 71012  Zadania z zakresu 
geodezji i kartografii 54 500,00 54 500,00 -29 000,00 0,00 25 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F79E788D-CD17-48EA-9715-A7562E25A3A1. Podpisany Strona 7



  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 35 000,00 -11 500,00 0,00 23 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 -4 500,00 0,00 500,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

5 500,00 5 500,00 -5 000,00 0,00 500,00 

  4610 
Koszty postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego 

9 000,00 9 000,00 -8 000,00 0,00 1 000,00 

 71035  Cmentarze 88 100,00 100 100,00 -14 000,00 0,00 86 100,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 000,00 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług 
remontowych 20 000,00 32 000,00 -13 000,00 0,00 19 000,00 

750   Administracja publiczna 8 708 747,01 10 785 228,97 -89 612,29 95 189,41 10 790 806,09 

 75011  Urzędy wojewódzkie 296 349,90 299 938,90 -13 539,86 0,00 286 399,04 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 211 012,90 212 976,72 -10 000,00 0,00 202 976,72 

  4270 Zakup usług 
remontowych 500,00 500,00 -500,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 -260,00 0,00 240,00 

  4430 Różne opłaty i składki 50,00 50,00 -50,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

6 000,00 7 300,00 -2 000,00 0,00 5 300,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 000,00 1 000,00 -372,00 0,00 628,00 

  4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

550,00 550,00 -357,86 0,00 192,14 

 75022  Rady gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 297 400,00 298 300,00 -1 400,00 500,00 297 400,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 3 000,00 1 500,00 -500,00 0,00 1 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 2 000,00 2 000,00 -600,00 0,00 1 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 300,00 4 500,00 0,00 500,00 5 000,00 

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 500,00 150,00 -150,00 0,00 0,00 

  4420 Podróże służbowe 
zagraniczne 1 000,00 50,00 -50,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 100,00 100,00 -100,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

5 378 294,74 5 667 742,45 -18 155,59 48 608,30 5 698 195,16 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 537 280,00 599 028,56 0,00 30 008,30 629 036,86 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
i Fundusz 
Solidarnościowy 

61 870,00 71 800,00 -1 300,00 2 000,00 72 500,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 119 863,74 114 263,74 -7 170,00 6 600,00 113 693,74 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 184 100,00 130 500,00 -6 481,59 0,00 124 018,41 

  4260 Zakup energii 110 000,00 122 281,42 0,00 10 000,00 132 281,42 

  4300 Zakup usług pozostałych 125 000,00 194 050,00 -1 500,00 0,00 192 550,00 

  4420 Podróże służbowe 
zagraniczne 2 000,00 2 000,00 -1 000,00 0,00 1 000,00 

  4580 Pozostałe odsetki 0,00 590,00 -4,00 0,00 586,00 

  4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

3 650,00 2 650,00 -700,00 0,00 1 950,00 

 75085  
Wspólna obsługa 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

1 074 089,00 1 181 743,97 0,00 9 000,00 1 190 743,97 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F79E788D-CD17-48EA-9715-A7562E25A3A1. Podpisany Strona 8



  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

1 000,00 3 600,00 0,00 1 500,00 5 100,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 40 853,00 54 018,56 0,00 4 500,00 58 518,56 

  4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

815,00 1 121,74 0,00 3 000,00 4 121,74 

 75095  Pozostała działalność 1 662 613,37 3 337 503,65 -56 516,84 37 081,11 3 318 067,92 

  3280 
Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 101 686,00 0,00 4 500,00 106 186,00 

  4217 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 1 204 884,97 -1 230,00 0,00 1 203 654,97 

  4220 Zakup środków żywności 5 000,00 5 000,00 -2 000,00 0,00 3 000,00 

  4270 Zakup usług 
remontowych 52 890,24 53 214,77 0,00 12 497,00 65 711,77 

  4300 Zakup usług pozostałych 507 937,00 486 009,79 -20 600,00 364,11 465 773,90 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 

0,00 4 600,00 -1 000,00 0,00 3 600,00 

  4430 Różne opłaty i składki 189 364,06 177 617,24 -599,84 0,00 177 017,40 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

500,00 100,00 -100,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 196 471,47 208 197,79 -12 497,00 18 490,00 214 190,79 

  6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00 169 740,00 -18 490,00 0,00 151 250,00 

  6067 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 24 600,00 0,00 1 230,00 25 830,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

230 700,00 351 261,03 -5 358,70 4 000,00 349 902,33 

 75405  Komendy powiatowe 
Policji 9 000,00 9 000,00 -0,01 0,00 8 999,99 

  2300 
Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz 
celowy 

9 000,00 9 000,00 -0,01 0,00 8 999,99 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 212 500,00 242 641,03 -4 358,69 4 000,00 242 282,34 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 86 000,00 85 000,00 0,00 4 000,00 89 000,00 

  4270 Zakup usług 
remontowych 5 000,00 24 000,00 -567,69 0,00 23 432,31 

  4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 21 000,00 -3 300,00 0,00 17 700,00 

  4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 -491,00 0,00 9,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 9 200,00 36 120,00 -1 000,00 0,00 35 120,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 1 000,00 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu 
publicznego 349 480,00 950 955,63 0,00 95 331,16 1 046 286,79 

 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 
i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego - kredyty i 
pożyczki 

349 480,00 950 955,63 0,00 95 331,16 1 046 286,79 

  8110 

Odsetki od 
samorządowych papierów 
wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

325 000,00 946 875,63 0,00 95 331,16 1 042 206,79 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F79E788D-CD17-48EA-9715-A7562E25A3A1. Podpisany Strona 9



801   Oświata i wychowanie 20 267 521,93 22 620 259,38 -12 700,00 51 163,31 22 658 722,69 

 80101  Szkoły podstawowe 13 292 663,20 14 951 131,69 0,00 5 453,88 14 956 585,57 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

531 865,00 517 185,30 0,00 1 577,98 518 763,28 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 155 254,00 283 042,41 0,00 3 875,90 286 918,31 

 80104  Przedszkola 2 089 309,53 2 429 481,30 0,00 5 000,00 2 434 481,30 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

75 000,00 74 620,00 0,00 5 000,00 79 620,00 

 80113  Dowożenie uczniów do 
szkół 593 500,00 512 500,00 -10 000,00 20 000,00 522 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 545 000,00 490 149,65 -10 000,00 20 000,00 500 149,65 

 80146  Dokształcania i 
doskonalenia nauczycieli 86 088,00 86 088,00 -2 700,00 2 700,00 86 088,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 12 721,00 13 721,00 0,00 2 700,00 16 421,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

34 312,00 33 312,00 -2 700,00 0,00 30 612,00 

 80148  Stołówki szkolne i 
przedszkolne 1 699 010,00 1 742 538,53 0,00 11 000,00 1 753 538,53 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

1 400,00 1 416,70 0,00 1 000,00 2 416,70 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 784 289,00 814 936,00 0,00 5 000,00 819 936,00 

  4220 Zakup środków żywności 600 000,00 650 000,00 0,00 5 000,00 655 000,00 

 80153  

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 71 349,00 0,00 7 009,43 78 358,43 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 672,30 0,00 103,48 775,78 

  4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 0,00 70 676,70 0,00 6 905,95 77 582,65 

851   Ochrona zdrowia 202 700,00 1 475 226,83 -12 000,00 31 084,85 1 494 311,68 

 85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 182 000,00 280 346,94 0,00 4 991,70 285 338,64 

  4300 Zakup usług pozostałych 39 000,00 69 500,00 0,00 4 991,70 74 491,70 

 85195  Pozostała działalność 12 700,00 1 186 879,89 -12 000,00 26 093,15 1 200 973,04 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 12 090,00 12 090,00 -2 000,00 0,00 10 090,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 610,00 54 789,89 0,00 26 093,15 80 883,04 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 169 600,00 -10 000,00 0,00 159 600,00 

852   Pomoc społeczna 4 111 465,00 5 347 468,43 -38 672,00 53 172,00 5 361 968,43 

 85203  Ośrodki wsparcia 0,00 30 000,00 -13 672,00 0,00 16 328,00 

  4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

0,00 30 000,00 -13 672,00 0,00 16 328,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 399 600,00 475 196,57 0,00 43 072,00 518 268,57 

  3110 Świadczenia społeczne 399 600,00 475 184,89 0,00 43 072,00 518 256,89 

 85219  Ośrodki pomocy 
społecznej 939 788,00 996 495,86 -10 000,00 10 000,00 996 495,86 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 643 500,00 673 410,86 -9 000,00 0,00 664 410,86 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 115 985,00 119 693,00 -1 000,00 0,00 118 693,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F79E788D-CD17-48EA-9715-A7562E25A3A1. Podpisany Strona 10



  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 13 000,00 24 969,00 0,00 10 000,00 34 969,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

258 883,00 253 930,00 -12 000,00 100,00 242 030,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 144 600,00 144 600,00 -10 600,00 0,00 134 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 25 445,00 25 445,00 -1 400,00 0,00 24 045,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
i Fundusz 
Solidarnościowy 

2 335,00 2 335,00 0,00 100,00 2 435,00 

 85295  Pozostała działalność 61 600,00 1 363 778,00 -3 000,00 0,00 1 360 778,00 

  4220 Zakup środków żywności 5 000,00 3 120,00 -3 000,00 0,00 120,00 

853   
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

0,00 4 495 828,00 -500,00 1 340 594,00 5 835 922,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 4 495 828,00 -500,00 1 340 594,00 5 835 922,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 4 395 000,00 0,00 1 314 000,00 5 709 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 60 000,00 0,00 7 000,00 67 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 10 476,00 0,00 2 096,00 12 572,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
i Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 1 470,00 0,00 113,00 1 583,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 0,00 0,00 0,00 5 800,00 5 800,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 9 000,00 0,00 5 711,00 14 711,00 

  4260 Zakup energii 0,00 500,00 -500,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 453,00 0,00 5 385,00 9 838,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

0,00 2 077,00 0,00 489,00 2 566,00 

855   Rodzina 10 556 185,00 10 538 272,00 -23 500,00 9 000,00 10 523 772,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

5 507 656,00 5 483 599,00 0,00 4 000,00 5 487 599,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 131 485,00 130 020,00 0,00 4 000,00 134 020,00 

 85504  Wspieranie rodziny 70 472,00 70 472,00 -12 500,00 0,00 57 972,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 48 706,00 48 706,00 -9 700,00 0,00 39 006,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 9 422,00 9 422,00 -2 100,00 0,00 7 322,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
i Fundusz 
Solidarnościowy 

1 290,00 1 290,00 -200,00 0,00 1 090,00 

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 3 100,00 3 100,00 -500,00 0,00 2 600,00 

 85508  Rodziny zastępcze 95 000,00 95 000,00 0,00 5 000,00 100 000,00 

  4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

95 000,00 95 000,00 0,00 5 000,00 100 000,00 

 85510  
Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych 

78 765,00 78 765,00 -11 000,00 0,00 67 765,00 

  4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

78 765,00 78 765,00 -11 000,00 0,00 67 765,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F79E788D-CD17-48EA-9715-A7562E25A3A1. Podpisany Strona 11



900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 11 260 837,20 7 849 592,37 -93 382,80 13 800,00 7 770 009,57 

 90002  Gospodarka odpadami 3 294 900,00 3 540 571,37 -3 200,00 3 200,00 3 540 571,37 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

164 000,00 103 500,00 -3 200,00 3 200,00 103 500,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 22 000,00 22 000,00 -7 000,00 2 000,00 17 000,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 10 000,00 10 000,00 0,00 2 000,00 12 000,00 

  4270 Zakup usług 
remontowych 7 000,00 7 000,00 -4 000,00 0,00 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 -3 000,00 0,00 2 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 60 700,00 67 700,00 -21 291,55 0,00 46 408,45 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 30 500,00 34 500,00 -1 715,05 0,00 32 784,95 

  4270 Zakup usług 
remontowych 6 200,00 6 200,00 -4 239,00 0,00 1 961,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 25 500,00 -15 006,00 0,00 10 494,00 

  4390 
Zakup usług 
obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 

0,00 1 500,00 -331,50 0,00 1 168,50 

 90005  
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

21 000,00 21 000,00 -0,01 0,00 20 999,99 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 5 000,00 1 412,44 -0,01 0,00 1 412,43 

 90013  Schroniska dla zwierząt 141 000,00 132 076,03 -19 000,00 0,00 113 076,03 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 000,00 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 131 076,03 -18 000,00 0,00 113 076,03 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 1 045 000,00 767 000,00 -20 000,00 0,00 747 000,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 44 000,00 24 000,00 -20 000,00 0,00 4 000,00 

 90019  

Wpływy i wydatki 
związane z 
gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska 

147 225,00 79 225,00 -9 225,00 0,00 70 000,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 9 225,00 9 225,00 -9 225,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 35 200,00 303 410,00 -13 666,24 8 600,00 298 343,76 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 3 000,00 32 460,00 -10 155,81 0,00 22 304,19 

  4260 Zakup energii 16 000,00 36 000,00 0,00 3 000,00 39 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 500,00 97 050,00 -3 210,43 5 600,00 99 439,57 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 300,00 -300,00 0,00 0,00 
926   Kultura fizyczna 333 101,32 358 358,32 -843,25 6 000,00 363 515,07 

 92601  Obiekty sportowe 81 893,32 106 150,32 0,00 6 000,00 112 150,32 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 17 500,00 25 425,00 0,00 6 000,00 31 425,00 

 92695  Pozostała działalność 15 208,00 22 408,00 -843,25 0,00 21 564,75 

  4260 Zakup energii 8 500,00 10 500,00 -843,25 0,00 9 656,75 

   Razem 63 864 322,86 76 770 357,51 -348 136,04 1 704 044,22 78 126 265,69 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F79E788D-CD17-48EA-9715-A7562E25A3A1. Podpisany Strona 12



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXX/394/2022 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Plan nakładów na programy, projekty i zadania inwestycyjne realizowane w roku 2022 

Plan wydatków 

Przedsięwzięcia Zadania roczne Wyszczególnienie 

Dział 
Rozdział 
wiodący 

lub 
kom.real. 

Czas 
trwania 

Razem 
wydatki 

Dochody 
budżetu 

Środki 
UE 

Pożyczki 
i 

kredyty 
Inne/ 

obligacje  Razem wydatki Dochody 
budżetu 

Środki 
UE 

Pożyczki 
i 

kredyty 
Inne/ 

obligacje 

Ogółem 

Transport i łączność 600  29 016,00 29 016,00 0,00 0,00 0,00 142 603,86 142 603,86 0,00 0,00 0,00 171 619,86 

Drogi publiczne gminne 60016  24 016,00 24 016,00 0,00 0,00 0,00 142 603,86 142 603,86 0,00 0,00 0,00 166 619,86 

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej przebudowa 
drogi gminnej w 
miejscowości Wojny 

 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 510,00 45 510,00 0,00 0,00 0,00 45 510,00 

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej przebudowa 
drogi na dz. 106/67, 
106/12 w Białej Piskiej 

 2023/ 
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 375,00 15 375,00 0,00 0,00 0,00 15 375,00 

Oparcowanie dokumentacji 
projektowej - drogi gminne  2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13668,86 13668,86 0,00 0,00 0,00 13668,86 

2023 Przebudowa drogi gminnej 
Nr 175001N Nitki - 
Drygały wraz z odcinkami 
dróg w miejscowości Nitki 

PBI 
2022 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 

Przebudowa drogi gminnej 
nr 17503N w miejscowości 
Drygały wraz z budową 
chodnika przy cmentarzu 
komunalnym. 

PBI 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 050,00 43 050,00 0,00 0,00 0,00 43 050,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F79E788D-CD17-48EA-9715-A7562E25A3A1. Podpisany Strona 13



2022 Przebudowa drogi gminnej 
w Kaliszkach wraz z 
wykonaniem kanalizacji 
deszczowej. 

PBI 
2023 

24 016,00 24 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 016,00 

600 
Drogi wewnętrzne 

60017 
 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 

2023 Zagospodarowanie terenu 
za Urzędem Miejskim w 
Białej Piskiej wraz budową 
parkingu ze stacją 
ładowania pojazdów. 

PBI 
2022 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 

Gospodarka 
mieszkaniowa 700  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 348,39 29 348,39 0,00 0,00 0,00 29 348,39 

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 70005  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 348,39 29 348,39 0,00 0,00 0,00 29 348,39 

Zakup nieruchomosci 
oznaczonej działkami nr 
273/80 oraz 273/81 
położonej w Białej Piskiej 
przy ulicy Sikorskiego 

GKMiN 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 

2022 
GKMiN Zakup gruntu  GKMiN 

2022 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 348,39 348,39 0,00 0,00 0,00 348,39 

Działalność usługowa 710  27 367,50 27 367,50 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 57 367,50 

710 
Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

71004 
 27 367,50 27 367,50 0,00 0,00 0,00 30000 30 000,00 0,00 0,00 0,00 57 367,50 

Sporządzenie projektów 
decyzji o warunkach 
zabudowy lub decyzji o 
ustaleniu lokalizacji celu 
publicznego 

PBI 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F79E788D-CD17-48EA-9715-A7562E25A3A1. Podpisany Strona 14



2021 
Sporządzenie miejscowego 
planu zagospodarowania 
przestrzennego dla 
obszarów działek o nr 
geodezyjnym 111/1, 112/1, 
114 obręb Pogorzel 
Wielka. 

PBI 
2022 

4 612,50 4 612,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 612,50 

2021 
Sporządzenie studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego miasta i 
gminy Biała Piska na 
terenie działek nr geodez. 
111/1, 112/1 Pogorzel 
Wielka. 

PBI 
2022 

4 612,50 4 612,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 612,50 

2021 
Sporządzenie miejscowego 
planu zagospodarowania 
przestrzennego dla obszaru 
położonego na terenie 
działki nr geodez. 5/31, w 
obrębie ewidencyjnym 
Kaliszki, gmina Biała Piska 
oraz obszaru nr dz.107/2 ob 

PBI 
2022 

9 071,25 9 071,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 071,25 

2021 
Sporządzenie zmiany 
Studium Uwarunkowań i 
Kierunków 
Zagospodarowania 
Przestrzennego w obrębie 
Kaliszki, gmina Biała Piska 

PBI 
2022 

9 071,25 9 071,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 071,25 

Administracja publiczna 750  281 509,50 281 509,50 0,00 0,00 300 000,00 463 270,79 267 700,79 195 570,00 0,00 0,00 744 780,29 

750 
Rady gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

75022 
 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

Zakup sprzętu 
nagłaśniającego na obrady 
sesji Rady Miejskiej 

OR 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

750 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 75023 

 281 509,50 281 509,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 509,50 

Inwestycja ochrona 
przeciwpożarowa w 
budynku Urzędu 

PBI 2021 281 509,50 281 509,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 509,50 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F79E788D-CD17-48EA-9715-A7562E25A3A1. Podpisany Strona 15



Miejskiego w Białej Piskiej 
z monitoringiem 2022 

750 
Pozostała działalność 

75095 
 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 433 270,79 237 700,79 195 570,00 0,00 0,00 433 270,79 

Fundusz sołecki Rakowo 
Małe FS 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 

Fundusz sołecki Kożuchy FS 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 174,21 16 174,21 0,00 0,00 0,00 16 174,21 

Fundusz sołecki Giętkie FS 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 100,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 12 100,00 

Fundusz Sołecki 
Kowalewo FS 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusz sołecki Łodygowo FS 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00 

Fundusz sołecki Guzki FS 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 503,27 13 503,27 0,00 0,00 0,00 13 503,27 

Fundusz sołecki Kruszewo FS 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 069,75 15 069,75 0,00 0,00 0,00 15 069,75 

Fundusz sołecki Pogorzel 
Wielka FS 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 300,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 17 300,00 

Fundusz sołecki Kózki FS 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 740,62 14 740,62 0,00 0,00 0,00 14 740,62 

Fundusz Sołecki Oblewo FS 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 139,37 12 139,37 0,00 0,00 0,00 12 139,37 

Fundusz Sołecki Skarżyn FS 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki Szkody FS 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 

Fundusz Sołecki Zabielne FS 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F79E788D-CD17-48EA-9715-A7562E25A3A1. Podpisany Strona 16



Fundusz sołecki Cwaliny FS 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 870,38 15 870,38 0,00 0,00 0,00 15 870,38 

Fundusz Sołecki Bemowo 
Piskie FS 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

Fundusz sołecki Pawłocin FS 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 800,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 12 800,00 

Fundusz sołecki Monety FS 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 655,19 15 655,19 0,00 0,00 0,00 15 655,19 

Fundusz sołecki Kaliszki FS 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 848,00 14 848,00 0,00 0,00 0,00 14 848,00 

Cyfrowa Gmina  OR 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 570,00 0,00 195 570,00 0,00 0,00 195 570,00 

Zagospodarowanie 
przestrzeni miejskiej na 
cele rekreacyjne przy 
nabrzeżu jeziora Biała 
Piska.  

PBI 2022/   
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 

Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa  

754 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0.0 13 500,00 

Pozostała działaność 75495 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 

Poprawa bezpieczeństwa 
na przejściach dla pieszych 
zlokalizowanych przy 
szkołach podstawowych w 
Białej Piskiej. 

PBI 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 

Oświata i wychowanie 801  106 149,11 106 149,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 149,11 

801 
Szkoły podstawowe 

80101 
 106 149,11 106 149,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 149,11 

2021 Program "Laboratoria 
przyszłości" Szkoła 
Podstawowa im. Tadeusza 
Kościuszki w Białej Piskiej 

 
2022 

46 532,91 46 532,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 532,91 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F79E788D-CD17-48EA-9715-A7562E25A3A1. Podpisany Strona 17



2021 Program "Laboratoria 
przyszłości" Szkoła 
Podstawowa im. gen. 
Józefa Bema w Bemowie 
Piskim 

 
2022 

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 

2021 Program "Laboratoria 
przyszłości" Szkoła 
Podstawowa im. Stanisława 
Palczewskiego w 
Drygałach 

 
2022 

23 988,00 23 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 988,00 

2021 Program "Laboratoria 
przyszłości" Szkoła 
Podstawowa w Kozuchach 

 
2022 

11 628,20 11 628,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 628,20 

2021 Program "Laboratoria 
przyszłości" Szkoła 
Podstawowa w Skarżynie 

 
2022 

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 

Ochrona zdrowia 851  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 079 600,00 1 079 600,00 0,00 0,00 0,00 1 079 600,00 

Pozostała działalność, w 
tym: 85195  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 079 600,00 1 079 600,00 0,00 0,00 0,00 1 079 600,00 

2021 Wydatki z nagrody za 
wzrost zaszczepień - 
wydatki inwestycyjne 

OR/PBI 
2022 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 600,00 159 600,00 0,00 0,00 0,00 159 600,00 

Zagospodarowanie terenu 
działki nr 108/5 w Białej 
Piskiej na cele rekreacyjno- 
sportowe poprzez budowę 
toru rowerowego 

PBI 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 920 000,00 920 000,00 0,00 0,00 0,00 920 000,00 

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 900  2 913 109,97 2 913 109,97 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 3 213 109,97 

Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 900  2 913 109,97 2 913 109,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 913 109,97 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F79E788D-CD17-48EA-9715-A7562E25A3A1. Podpisany Strona 18



90001 

2021 Budowa kanalizacji 
sanitarnej we wsi Cibory 
do wsi Świdry Kościelne z 
oczyszczalnią ścieków. 

PBI 
2023 

1 461 690,45 1 461 690,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 461 690,45 

2022 Modernizacja i rozbudowa 
gospodarki wodno- 
ściekowej w Gminie Biała 
Piska. 

PBI 
2025 

65 516,45 65 516,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 516,45 

Wydatki inwestycyjne ze 
środków subwencji wodno 
kanalizacyjne z 2021 roku 

PBI 2022/ 
2023 1385903,07 1385903,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 385 903,07 

900 
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

 
 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 

Przebudowa oświetlenia 
drogowego ul. 
Kętrzyńskiego w Bemowie 
Piskim 

90015 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 

Pozostała działalność 90095 2023/ 
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 

Rewitalizacja Parku 
Miejskiego w Białej Piskiej 
i ul. Kolejowej w Białej 
Piskiej 

90095 
PBI 

2022/ 
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 

Razem   3 357 152,08 3 357 152,08 0,00 0,00 0,00 2 058 323,04 1 862 753,04 195 570,00 0,00 0,00 5 415 475,12 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F79E788D-CD17-48EA-9715-A7562E25A3A1. Podpisany Strona 19



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXX/394/2022 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Zmiany w planie nakładów na programy, projekty i zadania inwestycyjne realizowane w roku 2022 zudziałem środków UE 

Plan wydatków 
Przedsięwzięcia Zadania roczne 

Wyszczególnienie 

Dział 
Rozdział 
wiodący 

lub 
kom.real. 

Czas 
trwania 

Razem 
wydatki 

Dochody 
budżetu 

Środki 
UE 

Pożyczki 
i 

kredyty 
Inne Razem 

wydatki 
Dochody 
budżetu 

Środki 
UE 

Pożyczki 
i 

kredyty 
Inne 

Ogółem 

Transport i łączność 600  5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 

Drogi wewnętrzne 
600 

 
60017 

 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 

Zagospodarowanie terenu za Urzędem 
Miejskim w Białej Piskiej wraz budową 
parkingu ze stacją ładowania pojazdów. 

 
2022 

 
2023 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 

Administracja publiczna 750  89 829,00 13 693,20 76 135,80 0,00 0,00 1 451 136,00 346 020,00 1 105 116,00 0,00 0,00 1 540 965,00 

Pozostała działalność 
750 

 
75095 

 89 829,00 13 693,20 76 135,80 0,00 0,00 1 451 136,00 346 020,00 1 105 116,00 0,00 0,00 1 540 965,00 

Cyfrowa Gmina - Program Operacyjny 
Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 - 
Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie 
cyfrowej odporności na zagrożenia 
REACT-EU 

 
2022 

 
2022 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 346 020,00 346 020,00 0,00 0,00 0,00 346 020,00 

Granty PPGR - Wsparcie dzieci i wnuków 
byłych pracowników PGR w rozwoju 
cyfrowym" 

 
2022 

 
2022 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 105 116,00 0,00 1 105 116,00 0,00 0,00 1 105 116,00 

Dostępna Gmina Biała Piska "Dostępny 
samorząd" Program operac. Wiedza 
Edukacyna Rozwój 2014- 20220 Oś 
Priorytetowa II Efektywne polityki 
publiczne dla rynku pracy, gospodarki i 
edukacji. Działnie 2.18 

 
2022 

 
2023 

89 829,00 13 693,20 76 135,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 829,00 

Oświata i wychowanie 801  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 724,00 0,00 170 724,00 0,00 0,00 170 724,00 
Szkoły podstawowe 801  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 724,00 0,00 170 724,00 0,00 0,00 170 724,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F79E788D-CD17-48EA-9715-A7562E25A3A1. Podpisany Strona 20



 
80101 

Przedsięwzięcie "Matematyka - klucz na 
świat" w ramach projektu 
"Ponadnarodowa mobilność uczniów" 
POWER 2014-2020 

 
2022 

 
2022 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 724,00 0,00 170 724,00 0,00 0,00 170 724,00 

Razem   94 829,00 18 693,20 76 135,80 0,00 0,00 1 621 860,00 346 020,00 1 275 840,00 0,00 0,00 1 716 689,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F79E788D-CD17-48EA-9715-A7562E25A3A1. Podpisany Strona 21



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXX/394/2022 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Dochody  związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  
             i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r. 

  

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan 
początkowy 

Plan przed 
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po 

zmianach 

801   Oświata i 
wychowanie 0,00 71 349,00 0,00 7 009,43 78 358,43 

 80153  

Zapewnienie 
uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu 
do podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 71 349,00 0,00 7 009,43 78 358,43 

  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie (związkom 
gmin,związkom 
powiatowo-gminnym 
) ustawami 

0,00 71 349,00 0,00 7 009,43 78 358,43 

   Razem 10 349 742,00 13 435 004,17 0,00 7 009,43 13 442 013,60 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F79E788D-CD17-48EA-9715-A7562E25A3A1. Podpisany Strona 22



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXX/394/2022 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  
             i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r. 

  

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan 
początkowy 

Plan przed 
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

801   Oświata i 
wychowanie 0,00 71 349,00 0,00 7 009,43 78 358,43 

 80153  

Zapewnienie 
uczniom prawa do 
bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 71 349,00 0,00 7 009,43 78 358,43 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 0,00 672,30 0,00 103,48 775,78 

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek 

0,00 70 676,70 0,00 6 905,95 77 582,65 

   Razem 10 349 742,00 13 435 004,17 0,00 7 009,43 13 442 013,60 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F79E788D-CD17-48EA-9715-A7562E25A3A1. Podpisany Strona 23



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXX/394/2022 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Przychody i rozchody 

Lp. Wyszczególnienie Paragraf Plan 

1. Planowane dochody  75 446 983,46 
1.1. Dochody majątkowe  4 616 203,27 
1.2. Dochody bieżące  70 830 780,19 
2. Planowane wydatki  78 126 265,69 
2.1. Wydatki majątkowe  8 470 875,12 
2.2. Wydatki bieżące  69 655 390,57 
3. Deficyt  2 679 282,23 
4. Finansowanie (przychody - rozchody)  2 679 282,23 
 Przychody ogółem  5 494 943,74 
1. Przychody z jednostek z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunkach 

bieżących budżetu wynikające z rozliczenia dotacji 905 3 966 596,80 
2. Przychody ze sprzedaży obligacji skarbowych na rynku krajowym 911 800 000,00 
3. Wolne środki 950 400 000,00 
4. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 951 230 000,00 
5. Nadwyżki z lat ubiegłych 957 98 346,94 
 Rozchody ogółem  2 815 661,51 
1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 815 661,51 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F79E788D-CD17-48EA-9715-A7562E25A3A1. Podpisany Strona 24


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 2 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Tiret 2 (2)


	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (4)


	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 3 zm. Paragraf 6
	Paragraf 2 Punkt 3 zm. Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 3 zm. Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3 zm. Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 2 Punkt 3 zm. Paragraf 6 Ustęp 3
	Paragraf 2 Punkt 3 zm. Paragraf 6 Ustęp 4



	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 5.
	Zalacznik 6

